- 1 -

水利学电[2011]2号

关于召开第二届“中国小水电论坛”暨中国水利学会

水力发电专委会、中国水力发电工程学会小水电专委

会、国际小水电联合会 2011年会的通知

中国水利学会水力发电专委会委员，中国水力发电工程学会小水电专

委会委员，国际小水电联合会各会员单位,各有关单位及专家：

中国水利学会 2011学术年会定于 10月 11～12日在北京召开，中

国水利学会水力发电专委会获准设立分会场。经协商，分会场冠名为

“第二届‘中国小水电论坛’”，中国水利学会水力发电专委会、中国

水力发电工程学会小水电专委会、国际小水电联合会 2011年会同期召

开。现转发《关于召开中国水利学会 2011 学术年会的通知》，并对其

他有关事项补充通知如下：

一、会议主要内容

1、中国水利学会成立 80周年纪念活动；

2、大会主旨报告和特邀报告；

3、第二届“中国小水电论坛”主旨报告及大会交流；

4、优秀论文表彰；

5、中国水利学会水力发电专委会、中国水力发电工程学会小水电

专委会、国际小水电联合会 2011年会。

中国水利学会水力发电专业委员会

中国水力发电工程学会小水电专业委员会

国 际 小 水 电 联 合 会
文件

- 2 -

二、会议组织

主办单位：中国水利学会水力发电专业委员会

          中国水力发电工程学会小水电专业委员会

          国际小水电联合会

承办单位：水利部农村电气化研究所

          国际小水电中心

三、参会代表

1、第二届“中国小水电论坛”征集论文入选作者；

2、中国水利学会水力发电专业委员会委员；

3、中国水力发电工程学会小水电专业委员会委员；

4、国际小水电联合会会员代表；

5、特邀嘉宾。

由于会议客房紧张，同一单位有多名代表或委员的，请选派一人参会。

四、日程安排

日期 时间 事 项 参加人员

10月 10日 全天 全天报到 参会代表

上午 中国水利学会成立 80周年纪念活动 参会代表
10月 11日

下午 大会主旨报告和特邀报告 参会代表

上午 第二届“中国小水电论坛” 参会代表

中国水利学会水力发电专委会年会 委员

中国水力发电工程学会小水电专委

会年会
委员

10月 12日
下午

国际小水电联合会年会 会员代表

五、会议地点

1、会议地点：北京中国职工之家饭店（北京西城区复兴门外大街

- 3 -

真武庙路 1号）。电话：010－68576699。

2、请参会代表自行前往，并在第二届“中国小水电论坛”报到处

办理报到手续。

六、回执

参会代表在 9月 28日前将会议回执传真或 Email至水利部农村电

气化研究所。没有寄送回执的，会议原则上不予接待。

七、联系方式

1、水利部水电局

联系人：孙亚芹  电话：010－63202935   电邮: yqsun@mwr.gov.cn

2、水利部农村电气化研究所

联系人：赵建达 李志武

电话：0571－56729282，0571－56729284，13957146000，13606627740

传真：0571－88082848   电邮: shpforum@163.com

3、国际小水电中心  联系人：邱大乐

电话：0571－87132771 传真：0571－87023353 电邮：dlqiu@icshp.org

八、其他

为保证会议顺利召开，请按会议代表条件要求与会。每位代表需

缴会议注册费 800元，报到时交纳。会议食宿费自理。

论坛展览、广告联系人：赵建达

附件：1. 回执

2. 关于召开中国水利学会 2011学术年会的通知

〇二 一一年九月十日

- 4 -

主题词：小水电  论坛  专委会  年会  通知

抄送：水利部水电局、南京水利科学研究院、水利部农村电气化研究所、国际小

水电中心、中国水利学会、中国水力发电工程学会

中国水利学会水力发电专业委员会         2011年 9月 14日  印制

- 5 -

附件 1:

第二届“中国小水电论坛”暨中国水利学会水力发电专委会、中国水

力发电工程学会小水电专委会、国际小水电联合会 2011年会回执

（此表可复制）

姓    名  性 别  年 龄  民 族

工作单位

职    务  职 称

通讯地址  邮编

联系电话  传真  电子信箱

□中国水利学会水力发电专委会年会及第二届“中国小水电论坛”

□中国水力发电工程学会小水电专委会年会及第二届“中国小水电论坛”

□国际小水电联合会年会及第二届“中国小水电论坛”

参加会议(划√)

□只参加第二届“中国小水电论坛”

备  注

请 2011 年 9 月 28 日之前将报名回执以传真或 Email方式反馈